CPC1017N Details PDF
Copyright © 2020 Distributore affidabile dei componenti elettronici
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Indirizzo: 17F, edificio commerciale Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
IXYS Integrated Circuits Division CPC1017N Fornitore IXYS Integrated Circuits Division Distributore IXYS Integrated Circuits Division
IXYS Integrated Circuits Division CPC1017N
IXYS Integrated Circuits Division
L'immagine può essere rappresentativa. Vedi le specifiche
per i dettagli del prodotto.
NUMERO DI PARTE CPC1017N
FABBRICANTE IXYS Integrated Circuits Division
DESCRIZIONE SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-60V
STATO LEAD SENZA PIOMBO / ROHS Senza piombo / RoHS
QUANTITÀ DISPONIBILE 82460 pcs
SCHEDA DATI
TENSIONE - CARICO 0V ~ 60V
TENSIONE - INGRESSO 1.2VDC
STILE DI TERMINAZIONE Gull Wing
CONTENITORE DISPOSITIVO FORNITORE 4-SOP
SERIE CPC, OptoMOS®
IMBALLAGGIO Tube
CONTENITORE / INVOLUCRO 4-SOP (0.150", 3.81mm)
TIPO DI USCITA AC, DC
ALTRI NOMI CLA153
RESISTENZA SULLO STATO (MAX) 16 Ohms
TIPO MONTAGGIO Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 3 (168 Hours)
CORRENTE DI CARICO 100mA
STATO SENZA PIOMBO / STATO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIZIONE DETTAGLIATA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SOP (0.150", 3.81mm)
CIRCUITO SPST-NO (1 Form A)
CPC1017N
Numero di parte: CPC1017N
Costruttore / Marca: IXYS Integrated Circuits Division
Descrizione del prodotto SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-60V
Schede tecniche:
Stato di RoHs Senza piombo / RoHS
Condizione di scorta 82460 pcs stock
Nave da Hong Kong
Modo di spedizione DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CPC1017N.pdf
RICHIESTA DI OFFERTA
Specifiche di CPC1017N
CPC1017N.pdf
Tag correlati
prodotti correlati
CPC1014NTR
Produttori:  IXYS Integrated Circuits Division
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 400MA 0-60V
disponibile:  120209 pcs
RFQ
CPC1020NTR
Produttori:  IXYS Integrated Circuits Division
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 1.2A 0-30V
disponibile:  72993 pcs
RFQ
CPC1018NTR
Produttori:  IXYS Integrated Circuits Division
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-60V
disponibile:  32609 pcs
RFQ
CPC1020N
Produttori:  IXYS Integrated Circuits Division
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 1.2A 0-30V
disponibile:  60061 pcs
RFQ
CPC1016NTR
Produttori:  IXYS Integrated Circuits Division
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
disponibile:  126372 pcs
RFQ
CPC1014N
Produttori:  IXYS Integrated Circuits Division
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 400MA 0-60V
disponibile:  114029 pcs
RFQ
CPC1016N
Produttori:  IXYS Integrated Circuits Division
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-100V
disponibile:  116300 pcs
RFQ
CPC1017NTR
Produttori:  IXYS Integrated Circuits Division
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 100MA 0-60V
disponibile:  230260 pcs
RFQ
CPC1010NTR
Produttori:  IXYS Integrated Circuits Division
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 170MA 0-250V
disponibile:  85002 pcs
RFQ
CPC1018N
Produttori:  IXYS Integrated Circuits Division
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 600MA 0-60V
disponibile:  61881 pcs
RFQ
CPC1019N
Produttori:  IXYS Integrated Circuits Division
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 750MA 0-60V
disponibile:  93232 pcs
RFQ
CPC1010N
Produttori:  IXYS Integrated Circuits Division
Descrizione:  SSR RELAY SPST-NO 170MA 0-250V
disponibile:  31393 pcs
RFQ